

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области

Объявление о 2-ом этапе конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда Катайского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области



Второй этап конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда Катайского межрайонного следственного отдела состоится 22 ноября 2019 года в 14 час. 00 мин. (написание теста), 26 ноября 2019 года в 17 час. 00 мин. (собеседование) в здании следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области по адресу: г. Курган, ул. Бурова-Петрова, 132.

К участию во 2-ом этапе конкурса допущены:

- Антропова Ольга Дмитриевна;
- Архипова Кристина Андреевна.

В ходе второго этапа конкурса конкурсная комиссия оценивает кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе



## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курганской области

конкурсных процедур (собеседование и написание теста).

При себе иметь документ, удостоверяющий личность.

Отдел кадров

08 Ноября 2019

Адрес страницы: https://kurgan.sledcom.ru/news/item/1407991